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PERRY
PEAK PERRY-ET

 4.319PFT 99Rk%

US003205435951 DISCJOCKEY (G) = FORTUNE (G) X MONTEREY (G)

CAL-ROY-AL CANDY 4740-ET

HOTLINE (G)

ENDCO DELTA CHANCE-ET

DELTA (G)

-3     -2      -1       0       1       2       3

01-05-2019

  -  -

K.B.Zentrum NOVAGEN S.R.L.

D.1 Ver.

Geboren

Fett Kg.

Eiweiß kg

Milch Kg.

Beine u. Füße

Euterindex

Typ

Körpertiefe

Stärke

Statur

Becken Breite

Becken Winkel

Schärfe

V.Euter Ansatz

Fußwinkel

Seitenansicht

Zentral Band

H.Euter Breite

H.Euter Höhe

Strichplaz.hinte

Strichplaz.

Eutertiefe

Inzuchtgrad 9.32%

IGT Leistung

Typ

ICM

Bei./Füße

Kalbeverlauf Stier

Schnelligkeit Melken

 1835

Milch

  77

Fett

  70

Eiweiß

 0.14  0.09

75 Töcht      0 Betr       0

 315    12    10

Kg

%

CR +/-

Si.%

01-12-2022

890

ICS-PR €

XP

 2.37 69Si.% Töcht Betr

 3.22

106 66Si.% Gebu. Betr

102 74Si.% Töcht Betr

 2.83

 2.13

 1.38

 1.18

-1.22

 2.52

-0.39

 3.40

 4.33

 3.27

 2.45

 2.06

 3.79

 0.86

 1.71

 2.37

 3.22

2.92

Akt.StierStier Lebt

2.92 67Si.% Töcht Betr

 1.835

  77

  70

Hinteransicht 2.49

Fortbewegung 2.89

Hoch

Erw.

Erw.

Erw.

Stark

Breit

Senkre.

Hoch

Funk.

Stark

Hoch

Breit

Stark

Hoch

Milch

Eiweiß Kg

Eiweiß %

Fett Kg

Fett %

Zellzahl

1ª 2ª 3ª LeistungGesamt Gesamte

ANAFIBJ - Geprufte Stier - 6 Dezember 2022

Datum 1.Bes.

Dat.letzte Bes.

Bes. gesamt

HB-Geb. der

      808

14-09-2021

24-11-2022

       48

 0n° Staaten

15-12-2022

TEST DAY MODEL

STANDARTISIERT/EXTERIEUR

V. V.V. M.V.V.

M.V.
M.M.V

M.

M.M.

Lebensdauer TöchtSi.%109 59 %elim.Tö.

Zellzahl 112 TöchtSi.% 73

    101

Töchter

% Töchtergewicht

Persistenz

% Probemelken

GesamtePersistenz

N° Probemelken % Probemelken

Pft

Lat

Pft 3187 Rk85 Milch  972 Ei.Kg. 34 ICM  0.74

LAT  2 0307  14828  3.80  3.10 Val.87

0T.D.

Strichplazierun -0.17

Beschaffenheit  3.62 Erw.

Fertility Töchter

Kalbeverlauf Töchter  115 55Si.% Töcht Betr

  98 74Si.% Töcht Betr

01-12-2022Gib Die Berechnung

01-12-2022Gib Die

  0%Lakt.Töcht.>120 ta

  0Durch.dauer Lakt.

  0% Lakta.>240Tage

  0 Durch. dauer Lakt.

Du Gibst Druck

N°.duer Prob/lakt

XP

Kalbeverlauf Töchter

Kalbeverlauf Stier

Lebensdauer

Zellzahl

Schnelligkeit Melken

Fertility Töchter

106

102

109

112

  115

   98

85     90      95      100     105     110     115
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Töch > 120 ta

G 54K

BCS 78Si.% Töcht D.Töch  98

AEK-Cas

Si.% 75

G


